
12 Hours of Estoril Circuito do Estoril (4.182 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
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Printed : 16/07/2021 15:05

Start : 14:00, End : 15:00

1 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM BEL EWC BMW M1000RR 1:39.380 4 - - 1:39.262
2 YART - Yamaha Official Team EWC AUT EWC Yamaha YZF-R1 1:39.681 26 0.301 0.301 1:39.616
3 F.C.C. TSR Honda France JPN EWC Honda CB R1000 1:39.788 2 0.408 0.107 1:39.663
4 YOSHIMURA SERT MOTUL FRA EWC Suzuki GSXR-1000 1:40.068 22 0.688 0.280 1:39.886
5 WEBIKE SRC KAWASAKI FRANCE TRICKSTAR FRA EWC Kawasaki ZX 10R 1:40.554 8 1.174 0.486 1:40.320
6 TATI TEAM BERINGER RACING FRA EWC Kawasaki ZX 10R 1:40.668 4 1.288 0.114 1:40.348
7 VRD IGOL EXPÉRIENCES FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:40.889 7 1.509 0.221 1:40.632
8 Wójcik Racing Team POL EWC Yamaha YZF-R1 1:41.174 7 1.794 0.285 1:41.163
9 ERC Endurance Ducati GER EWC Ducati Panigale 1:41.313 26 1.933 0.139 1:40.977

10 Wójcik Racing Team 2 POL SST Yamaha YZF-R1 1:41.534 6 2.154 0.221 1:41.257
11 National Motos FRA SST Honda CB R1000 1:41.782 5 2.402 0.248 1:41.667
12 BMRT 3D MAXXESS NEVERS FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:41.855 24 2.475 0.073 1:41.718
13 MOTO AIN FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:41.875 6 2.495 0.020 1:41.849
14 Team Bolliger Switzerland #8 SUI EWC Kawasaki ZX 10R 1:42.146 29 2.766 0.271 1:41.824
15 Team LRP Poland POL EWC BMW S1000RR 1:42.346 21 2.966 0.200 1:42.200
16 No Limits Motor Team ITA SST Suzuki GSXR-1000 1:43.077 26 3.697 0.731 1:42.734
17 Team Aviobike ITA SST Yamaha YZF-R1 1:43.448 9 4.068 0.371 1:43.380
18 3ART BEST OF BIKE FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:43.472 18 4.092 0.024 1:43.273
19 RAC41-CHROMEBURNER FRA SST Honda CB R1000 1:43.517 17 4.137 0.045 1:43.422
20 Slider Endurance FRA SST Yamaha YZF-R1 1:43.539 30 4.159 0.022 1:43.412
21 TEAM 18 SAPEURS POMPIERS CMS MOTOSTORE FRA SST Yamaha YZF-R1 1:43.566 4 4.186 0.027 1:43.335
22 PITLANE ENDURANCE 86 FRA SST Yamaha YZF-R1 1:43.627 30 4.247 0.061 1:43.356
23 JMA MOTOS ACTION BIKE FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:44.234 13 4.854 0.607 1:44.026
24 FALCON RACING FRA SST Yamaha YZF-R1 1:45.019 14 5.639 0.785 1:44.888
25 ENERGIE ENDURANCE 91 FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:45.023 15 5.643 0.004 1:45.012
26 PLAYERS FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:45.205 21 5.825 0.182 1:44.987
27 Motobox Kremer Racing #65 GER EWC Yamaha YZF-R1 1:45.217 6 5.837 0.012 1:45.067
28 British Endurance Racing Team GBR SST Suzuki GSXR-1000 1:45.338 10 5.958 0.121 1:45.160
29 TRT27 BAZAR 2 LA BECANE FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:46.092 17 6.712 0.754 1:45.720
30 TEAM 33 LOUIT APRIL MOTO FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:46.945 2 7.565 0.853 1:43.931

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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